

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



FIRST PACIFIC COMPANY LIMITED

第一太平有限公司

(根據百慕達法例註冊成立之有限公司)

網址：www.firstpacific.com

(股份代號：00142)

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK 就其截至二零二一年六月三十日止六個月之 未經審核綜合財務業績發表公告

根據香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文之規定，第一太平有限公司(「第一太平」或「本公司」)發表本公告，以向第一太平之股東及公眾提供有關本公司之附屬公司PT Indofood Sukses Makmur Tbk(「Indofood」)截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績之相關資料。

概要

Indofood之董事會批准刊發其截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零二一年八月二十五日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

Indofood為本公司擁有50.1%權益之附屬公司，其於印尼註冊成立，其股份在印尼證券交易所上市。Indofood之董事會批准刊發其截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零二一年八月二十五日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站(www.hkexnews.hk)及本公司之網站(www.firstpacific.com)中披露。未經審核綜合財務報表之編製乃符合印尼公認會計原則之規定，並以印尼盾列報。Indofood截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月之未經審核中期綜合損益及其他全面收益表，以及其於二零二一年六月三十日結算之未經審核中期綜合財務狀況表及於二零二零年十二月三十一日結算之經審核綜合財務狀況表載列如下：

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

中期綜合損益及其他全面收益表(未經審核)

截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月

(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零二一年	二零二零年
銷售淨額	47,292,669	39,384,531
銷貨成本	31,393,466	26,905,258
毛利	15,899,203	12,479,273
銷售及分銷開支	(5,074,326)	(4,453,436)
一般及行政開支	(2,668,922)	(2,714,900)
生物資產公平價值變動產生之虧損	(33,933)	(146,972)
其他經營收入	569,940	668,071
其他經營開支	(204,977)	(202,651)
經營收入	8,486,985	5,629,385
財務收入	198,768	331,874
財務開支	(2,021,896)	(744,958)
利息收入的最後評稅	(37,805)	(56,933)
應佔聯營公司及合營公司淨收益(虧損)	62,267	(199,377)
除所得稅開支前收入	6,688,319	4,959,991
所得稅開支	(1,646,856)	(1,495,693)
本期間收入	5,041,463	3,464,298
其他全面收益(虧損)		
將不會重新分類進損益的項目，扣除稅項：		
僱員福利負債的重新計量收益(虧損)	19,454	(15,961)
應佔聯營公司及合營公司其他全面虧損	(15,391)	(4,650)
可重新分類進損益的項目：		
金融資產之未變現收益	401,424	107,186
折算財務報表所產生的匯兌差額	193,368	56,319
應佔聯營公司及合營公司其他全面虧損	(142,268)	(280,468)
本期間其他全面收益(虧損)	456,587	(137,574)
本期間全面收益總額	5,498,050	3,326,724
應佔本期間收入：		
母公司權益持有人	3,433,168	2,842,595
非控制性權益	1,608,295	621,703
合計	5,041,463	3,464,298
應佔本期間全面收益總額：		
母公司權益持有人	3,895,882	2,831,326
非控制性權益	1,602,168	495,398
合計	5,498,050	3,326,724
母公司權益持有人應佔每股基本盈利(整數)	391	324

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司**綜合財務狀況表**

於二零二一年六月三十日(未經審核)及二零二零年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零二一年 六月三十日	二零二零年 十二月三十一日
資產		
流動資產		
現金及現金等值項目	18,279,870	17,336,960
短期投資	1,510,146	1,275
應收賬款		
貿易		
第三者－淨額	6,326,387	5,315,611
有關連人士	1,017,236	1,113,519
非貿易		
第三者	179,473	420,935
有關連人士	663,191	601,605
存貨－淨額	12,599,719	11,150,432
生物資產	719,554	777,388
墊款及訂金	1,390,299	1,100,996
預繳稅項	489,900	493,330
預付費用及其他流動資產	394,438	106,187
流動資產總額	43,570,213	38,418,238
非流動資產		
申索退回稅項	86,178	111,177
原生質應收款項－淨額	1,527,659	1,558,254
遞延稅項資產－淨額	1,080,570	1,213,499
長期投資	12,027,165	11,682,021
使用權資產	1,135,782	1,192,845
固定資產－淨額	47,155,826	45,862,919
投資物業	42,188	42,188
遞延費用－淨額	798,589	830,573
商譽	56,462,875	56,462,875
無形資產－淨額	1,792,379	1,858,998
長期預付款項	12,683	13,292
其他非流動資產	3,699,598	3,889,637
非流動資產總額	125,821,492	124,718,278
資產總額	169,391,705	163,136,516

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表(續)

於二零二一年六月三十日(未經審核)及二零二零年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零二一年 六月三十日	二零二零年 十二月三十一日
負債及權益		
負債		
流動負債		
短期銀行貸款及透支	13,504,664	13,800,300
貿易應付款項		
第三者	5,106,682	4,327,951
有關連人士	69,642	79,604
其他應付款項－第三者	1,769,105	1,747,882
應計費用	3,672,011	3,374,396
短期僱員福利負債	1,964,600	1,456,217
應繳稅項	1,364,481	2,176,820
租賃負債	115,494	99,787
長期債項之即期部分		
銀行貸款	1,779,109	912,918
應付債券	1,997,782	-
其他短期負債	9,422,400	-
流動負債總額	40,765,970	27,975,875
非流動負債		
長期債項－扣除即期部分		
銀行貸款	11,594,480	36,568,706
應付債券	25,155,152	1,996,572
其他	7,788	7,788
長期債項總額	36,757,420	38,573,066
租賃負債	114,617	134,355
遞延稅項負債－淨額	728,547	768,483
應付有關連人士款項	571,843	516,143
僱員福利負債	6,671,791	6,750,875
資產拆卸成本之估計負債	108,422	111,418
其他長期負債	-	9,168,257
非流動負債總額	44,952,640	56,022,597
負債總額	85,718,610	83,998,472

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司**綜合財務狀況表(續)**

於二零二一年六月三十日(未經審核)及二零二零年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位,另行說明者除外)

	二零二一年 六月三十日	二零二零年 十二月三十一日
權益		
股本—每股面值100印尼盾(整數)		
法定—30,000,000,000股股份		
已發行及繳足—8,780,426,500股股份	878,043	878,043
額外繳入資本	283,732	283,732
金融資產之未變現收益	2,343,287	2,113,892
附屬公司權益變動所產生之差額及 與非控制性權益進行交易的影響	6,796,734	7,212,983
財務報表就外幣折算所產生之差額	975,672	769,848
保留溢利		
已分配至一般儲備	120,000	120,000
未分配	34,440,976	30,995,800
母公司權益持有人應佔權益	45,838,444	42,374,298
非控制性權益	37,834,651	36,763,746
權益總額	83,673,095	79,138,044
負債及權益總額	169,391,705	163,136,516

一般事項

股東務請留意，上列之未經審核及經審核綜合財務業績僅純屬Indofood之業績，而並非屬於第一太平本身之業績。

上列資料僅提及Indofood之披露中的若干部份，股東應參閱Indofood之存檔文件正本，該正本已於二零二一年八月二十五日向印尼證券交易所(<https://www.idx.co.id>)提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

承董事會命
第一太平有限公司
公司秘書
李麗雯

香港，二零二一年八月二十五日

於本公告日期，本公司董事會包括以下董事：

執行董事：

彭澤仁，常務董事兼行政總監
楊格成，首席財務總監

非執行董事：

林逢生，主席
謝宗宣
林希騰

獨立非執行董事：

陳坤耀教授，金紫荊星章、大英帝國司令勳章、太平紳士
梁高美懿，銀紫荊星章、太平紳士
范仁鶴
李夙芯
裴布雷